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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 08.02.2023 r.
SZPiFP-4/1-23


egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej”. /SZPiFP-4-23/





   Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.     Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ.

Pytanie nr 1
W związku zastrzeżeniem poczynionym przez Zamawiającego, stanowiącym iż: „Zamawiający nie przewiduje podpisywania umów jednostkowych na świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM”, Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego zastrzeżenia. Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawa świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do SWZ umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Strony na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne. Ponadto, w przypadku odmowy przez Zamawiającego zawierania umów       o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych aktywacji kart SIM, Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie treści umowy o udzieleniu zamówienia w taki sposób, by zawierała wszelką regulację wymaganą treścią ww. przepisu ustawy Prawo telekomunikacyjne, względnie o potwierdzenie, że w przypadku powstania po stronie Wykonawcy negatywnych skutków odmowy zawierania umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, Zamawiający przejmie odpowiedzialność w przedmiotowym zakresie? Wykonawca bowiem nie może ponosić negatywnych skutków za okoliczności i wymogi zależne wyłącznie od Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zawierania umów jednostkowych na świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM. 
Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z art. 56 ust. 5 ustawy Prawo telekomunikacyjne (t.j. Dz. U.  z 2022r, poz. 1648)  wymagane w/w ustawą dane, szczegółowo określone w art. 56 ust. 3 pkt 1-5 oraz pkt 8, zawarte zostały w Istotnych postanowieniach umowy dla Zadania nr 1 i 2 - Załącznik nr 4 i 5 do SWZ, natomiast pozostałe wymagane dane zawarte zostaną w Regulaminie świadczonych usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych, stanowiącym Załącznik   nr 3 do umowy.
Dodatkowo Zamawiający informuje, że kwestia przejęcia odpowiedzialności z tytułu odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego uregulowana jest w § 5 ust. 1 pkt 2) Załącznika nr 4 i 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy dla Zadania nr 1 i 2.
Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje nie tylko regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych obowiązujący u operatora telekomunikacyjnego,         ale i regulamin świadczenia usługi służącej masowej wysyłce SMS? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, iż zaakceptuje regulamin świadczenia usługi służącej masowej wysyłce SMS zakładając, że zapisy w nim zawarte nie są mniej korzystne od wymogów przedstawionych przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu. W przypadku wystąpienia zapisów powodujących zmianę wymogów na niekorzyść Zamawiającego, Zamawiający przyjmuje jako nadrzędne parametry zaakceptowanej oferty i warunki świadczonej usługi, wynikające z treści umowy zawartej zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 i 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy dla Zadania nr 1 i 2.
Pytanie nr 3
Wykonawca wnosi o określenie maksymalnego wolumenu dla „bezpłatnego zablokowania oraz bez dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego wymiany i aktywacji kart SIM w przypadku utraty lub uszkodzenia”? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż maksymalnym wolumenem dla bezpłatnych wymian i aktywacji kart SIM w przypadku utraty lub uszkodzenia jest 5% ilości zakupionych aktywacji w ramach Umowy.
Powyższe stanowi zmianę w treści SWZ w ust. 7 lit. a) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 – Załącznik nr 1 do SWZ.
Pytanie nr 4
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy - ewentualnie jaki skutek - wywoływać będzie osiągnięcie kwoty maksymalnego/łącznego wynagrodzenia wskazanej w umowie przed upływem czasu oznaczonego na jaki umowa dla każdej części zostanie zawarta? 
Czy w takiej sytuacji przedmiotowe umowy wygasają czy też ww. kwota ma charakter szacunkowy i orientacyjny?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający informuje, iż w przypadku osiągnięcia kwoty maksymalnego/łącznego wynagrodzenia wskazanej w §1 Załącznik nr 4 i 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy dla Zadania nr 1 i 2 przed upływem czasu oznaczonego na jaki umowa dla każdej części zostanie zawarta, skutkuje wygaśnięciem umowy. 
Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar umownych Wykonawcy następować będzie po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego potwierdzającego zasadność naliczenia kar umownych? W przeciwnym wypadku Wykonawca nie ma możliwości wypowiedzenia się przed potrąceniem o zasadności jej naliczenia, a tym samym nie ma możliwości zweryfikowania czy zachodzą okoliczności uzasadniające odpowiedzialność Wykonawcy, w szczególności ustalenie czy niewykonywania umowy nie wynika z innych przyczyn, np. siły wyższej? 

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SWZ.
Pytanie nr 6
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów w pkt XVI ppkt 8 SWZ jako sprzeczne z przedmiotem zamówienia. Wykonawca przypomina, iż przedmiotem zamówienia są usługi telekomunikacyjne a nie usługi medyczne. 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SWZ skreślając zapis w pkt XVI    ppkt 8 SWZ i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Wykonawca zobowiązany jest      do przedstawienia aktualnego cennika oraz regulaminu świadczonych usług dla klientów biznesowych w dniu podpisania umowy".
Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów, poprzez wskazanie, iż usługi wymienione w pkt I ppkt a-d) zadanie I SOPZ dot. świadczenia usług na terenie kraju. 

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż usługi wymienione w pkt I ppkt a-d) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 dotyczą świadczenia usług na terenie kraju.
Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia nieaktywnych kart SIM do swojej siedziby (co jest praktyką stosowaną przez operatorów mającą na celu zapewnienie bezpieczeństwa) czy też wymaga dostarczenia aktywnych kart SIM tak jak to napisał w pkt I ppkt 3 lit. b zadanie I SOPZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż nie wymagał wysyłania aktywnych kart SIM, a jedynie określił elementy świadczenia usług telekomunikacyjnych. 
Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w treści SWZ skreślając zapis w pkt I ppkt 3 lit. b Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Zaprogramowanie, przekazanie Zamawiającemu kart SIM telefonii komórkowej w ilościach określonych w SWZ oraz ich aktywacja”.
Pytanie nr 9
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści pkt II ppkt 3 zadanie I SOPZ poprzez potwierdzenie,     że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpi w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia  2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych          (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324)? 

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający potwierdza, że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpi w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień                    w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324). Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że w przypadku przenoszenia numerów ma zamiar przenieść je w trybie opisanym     w Rozdziale nr 4  § 10 ust. 13 pkt 1 niniejszego rozporządzenia.
Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wymóg identyfikacji numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne. 
Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający potwierdza, iż wymóg identyfikacji numeru dzwoniącego dotyczy tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy Prawo telekomunikacyjne             (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1648).  
Pytanie nr 11

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia w załączniku numer 2A oraz 2B do SWZ           i sprecyzowanie, że czas usunięcia awarii będzie wynosił nie więcej niż czas zaoferowany           w złożonej ofercie ale liczony będzie od chwili potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia awarii przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SWZ.
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w §3 Załącznika nr 4 i 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy dla Zadania nr 1 i 2, wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia Kierownika Projektu, który pełnił będzie bezpośredni nadzór nad realizacją Przedmiotu umowy. Osoba ta odpowiedzialna jest za odbieranie i przekazywanie wiadomości związanych z realizacją umowy – w tym także zgłoszeń o awariach. 
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SWZ przedłużając termin składania ofert do dnia 15.02.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.02.2023r. o godzinie 10:30. Termin związania ofertą również ulega zmianie do dnia 16.03.2023r.

W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SWZ:    Rozdział XII ust. 1 i ust. 6 oraz Rozdział X.


Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

     ZATWIERDZAM:

Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy

nadinsp. Piotr Leciejewski

(podpis na oryginale)
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podkom. Marta Zagrodnik
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